入 札 公 告

次のとおり一般競争入札に付します。

令和7年4月1日

国家公務員共済組合連合会熊本共済会館 契約担当者 総支配人 倉科 一郎

- 1 調達内容
 - (1)件名 KKRホテル熊本客室カーペット張替(2)規格及び数量仕様書のとおり

 - (3) 契 約 期 間 入札終了から令和7年6月30日(予定)
- 2 競争参加資格
 - (1) 当該契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ていない者に該当 しない者であること。
 - (2) 令和 7·8·9 年度国家公務員共済組合連合会競争参加資格 「物品の販売」の「A」、 「B₁、「C₁ 又は「D₁ 等級に格付けされた者であること、又は令和 7・8・9 年度全 省庁統一競争参加資格「物品の販売」の「A」、「B」、「C」又は「D」等級に格付け された者であること、又は令和 7・8・9 年度国家公務員共済組合連合会熊本共済 会館競争参加資格「物品の販売」の「A」、「B」、「C」、又は「D」等級に格付けされ た者であること。

(ただし、当会館に競争参加資格審査申請をしていない場合は、「資格審査結果通 知書」(写)を入札日迄に当会館に提出すること。)

- (3) 当会から取引停止又は国等から指名停止等を受けていないこと。
- 3 入札の執行日時等
 - (1)入札資料配布

令和7年4月1日(火)から令和7年4月14日(月) KKRホテル熊本 地下1階 施設管理課

(2) 入札執行の日時及び場所 令和7年4月16日(水)13時00分 KKRホテル熊本 3階 立田・花岡会場(予定)

4 その他

- (1) 入札保証金及び契約保証金 免除
- (2) 競争参加資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効 とする。
- (3)郵便入札、電子入札及び仕様書等の交付を受けていない者の入札は無効とする。
- (4) 契約手続きにおいて使用する言語及び通貨は日本語及び日本国通貨に限る。
- (5) 問い合わせ先

〒860-0001 熊本市中央区千葉城町 3-31

国家公務員共済組合連合会熊本共済会館 施設管理課 電話 096-355-0121 内線 201

5 契約に係る情報の公表について

当会においては契約の競争性及び透明性を確保し、契約の適正化を図るべく取組みを進めており、以下のとおり契約に係る情報を当会のホームページで公表することとしているため、情報の公表に同意の上で、本件入札に参加すること。

なお、第3項第2号に掲げる入札執行日に入札関係図書を提出し、入札参加を認められた時点をもって情報の公表に同意したものとみなす。

入札参加をしたにもかかわらず、情報の公表に協力をしない相手方については、 その名称等を公表する場合がある。

- (1) 公表する情報
 - ア契約件名
 - イ 契約締結日
 - ウ 契約の相手方の称号又は名称
 - 工 契約方式
 - 才 契約金額
- (2) 公表日

四半期ごとに公表(例:4月から6月までに契約締結した場合は7月に公表)